Termo de Doação nº 70/2023, em referência. Data da assinatura: 13/04/2023.
Assinaturas: GESSÉ SANTANA BORGES, Diretor de Gestão do Fundo Nacional de
Segurança Pública- DGFNSP/SENASP/MJSP e UALAME FIALHO MACHADO, Secretário de
Estado da Segurança Pública e Defesa Social do Pará, Valor: R$ 216.900,00 (duzentos
e dezesseis mil e novecentos reais).

Espécie: Termo de Doação nº 101/2023, Processo nº 08020.007399/2022-47, Doadora:
SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA - SENASP, CNPJ nº 00.394.494/0005-
60. Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DO
PARANÁ, CNPJ nº 76.416.932/0001-81.

[...]

de Doação nº 101/2023, em referência. Data da assinatura: 13/04/2023. Assinaturas:
GESSÉ SANTANA BORGES, Diretor de Gestão do Fundo Nacional de Segurança Pública-

DGFNSP/SENASP/MJSP e HUDSON LEÔNCIO TEIXEIRA, Secretário de Estado da
Segurança Pública do Estado do Paraná, Valor: R$ 4.822.750,00,00 (quatro milhões,
oitocentos e vinte e dois mil, setecentos e cinquenta reais).